
Uchwała nr VII/ 39  /2011 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 23 maja 2011 roku  
 
 

w sprawie: pomocy finansowej udzielonej Powiatowi Grodziskiemu.  
 
Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 
 
 

§1 
1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu na realizację 

zadania pod nazwą „Budowa i remont drogi powiatowej Nr 3585P 
Kamieniec – dr. krajowa Nr 32 na odcinku Karczewo – Jaskółki – 
Granówko”.  

2. Wartość udzielonej pomocy wynosi 355 000 zł.  
 
 

§2 
Szczegółowe zasady realizacji zadania określonego w § 1 Powiat oraz Gmina 
określą odrębnym aktem. 
 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Uchwały VII/ 39 / 2011 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 23 maja 2011r. 

 
w sprawie: pomocy finansowej udzielonej Powiatowi Grodziskiemu. 
 
 
 Powiat Grodziski przystępuje do realizacji zadania pod nazwą „Budowa            
i remont drogi powiatowej Nr 3585P Kamieniec – dr. krajowa Nr 32 na odcinku 
Karczewo – Jaskółki – Granówko”. Z uwagi na to, że część budowanej drogi 
leży na terenie Gminy Granowo, Gmina udziela pomocy finansowej na 
realizacje w/w zadania.  
Budowa drogi na w/w odcinku przyczyni się do poprawy komunikacji                         
i bezpieczeństwa mieszkańców powiatu grodziskiego, w tym także 
mieszkańców Gminy Granowo.  
 
 

 

 

 


